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Wagi OHAUS Pioneer™ Analityczne i Precyzyjne

Najlepsze ważenie w najniższej cenie!

Wagi analityczne i precyzyjne Pioneer firmy Ohaus zostały stworzone do przeprowadzania
rutynowych operacji ważenia w laboratoriach, przemyśle oraz w szkolnictwie. Dzięki optymalnemu
połączeniu wydajności i funkcjonalności, wagi Pioneer są najlepszym rozwiązaniem we wszystkich
prostych aplikacjach.
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Szafka przeciwpodmuchowa wag Pioneer jest skonstruowana ze szklanych paneli, które zapewniają
łatwy i szybki dostęp do wnętrza komory ważenia. Ułatwiają one też utrzymanie wagi w czystości.

Poziomica umieszczona z przodu pozwala na szybkie sprawdzenie wypoziomowania wagi przed
przystąpieniem do pracy, tak aby wyniki pomiarów były zawsze dokładne.

Dokładność pomiarów wspomagana jest także przez system kalibracji wewnętrznej dostępny w
niektórych modelach.

Trzy poziomy filtracji umożliwiają dostosowanie czułości wagi do warunków otoczenia lub wymagań
danej aplikacji.

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź www.OhausExplorer.com
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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